



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 11TH AUGUST 2021



Product of Tasmania

**1/2
PRICE**



\$1.75
ea

Golden
CRUMPET ROUNDS 6PK

35¢ per 100g

BIG DEAL
SALE

ALL

**1/2
PRICE**



\$1.99
ea

Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g



84¢
ea

Suimin Cup Noodles 70g
\$1.20 per 100g



\$2.25
ea

White Wings Baking Mixes 410-560g



\$1.89
ea

Kleenex Viva Paper Towel 2pk

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEALS INSIDE



Offers available from 11/08/21 until 17/08/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— SNACK & DRINK *Favourites* —



Happy Hippo



a delicious wafer biscuit
with a creamy filling



Kinder Happy Hippo 5pk
\$3.32 per 100g



Cadbury/Fry's/
Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g



Fyna Licorice Bags 200-250g



Arnott's Multipack Variety 12/15pk



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.87 per 1L



Coca-Cola/Lift/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.40 per 1L



Cottee's Cordial
Syrup Double Concentrate 1L
\$3.99 per 1L



Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L



\$1.88
ea

Campbell's Canned Soup 495-510g (excl. Bone Broth)



Green's
Pancake
Shake 200g
60¢ per 100g

\$1.19
ea



Dove
Antiperspirant
220-254mL

\$3.69
ea

**ALL
1/2
PRICE**



\$1.19
ea

Continental Standard
Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g



\$1.60
ea

Twinings Teabags 10s



Palmolive
Ultra
Dishwashing
Liquid
700/750mL

\$2.75
ea



Moccona
Freeze Dried
Classic
Coffee 400g
\$3.75 per 100g

\$14.99
ea



\$2.99
ea

Moccona Coffee Sachets 10pk



\$2.49
ea

SunRice Microwave Rice Cups 240/250g



\$1.15
ea

Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.35 per 100g



\$3.49
ea

Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
29¢ per 100g



\$5.99
ea

Quilton Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEAL INSIDE



BIG DEAL

SALE



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 11/08/21 until 17/08/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

CHOCOLATE CHEESECAKE BROWNIES



BETTER THAN
1/2
PRICE



\$2.25
ea

White Wings Baking Mixes 410-560g

Ingredients

Brownies:

- White Wings Chocolate Chunk Brownies Mix
- 2 (59g each) eggs
- 20ml (1 tbsp) water
- 100g margarine spread or melted butter

Cheesecake Swirl:

- 175g softened cream cheese
- 60g (3 tbsp) caster sugar
- 1 (59g) egg

What to do

1. Preheat oven to 180°C conventional or 160°C fan-forced. Grease a 5cm deep x 20cm square cake pan. Line the base with baking paper.
2. Place brownie mix, melted margarine spread or butter, eggs and water in a medium mixing bowl. Mix with a wooden spoon until mixture is well combined and smooth. Spread into prepared pan.
3. Combine cream cheese and caster sugar in a medium bowl and beat on low speed for 1 minute, until well combined and smooth. Add egg and beat on medium speed until well blended. Dollop cream cheese mixture over brownie mixture and swirl it in using the blunt edge of a knife.
4. Bake for 30 - 35 mins* or until a skewer inserted into the centre comes out with a few moist crumbs. Allow to cool completely in pan before slicing. *Time may vary depending on oven



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

On the Menu
Frozen
Meals 320g
\$1.87 per 100g

\$5.99
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$1.75
ea

LOW PRICE

Schweppes Traditional/
Mineral Water/Mixers 1.1L
\$1.59 per 1L



\$5.49
ea

LOW PRICE

Sanitarium Weet-Bix 1.12kg
49¢ per 100g



\$1.29
ea

LOW PRICE

Pauls Kids Yoghurt 70g
\$1.84 per 100g



Palmolive
Naturals
Shampoo/
Conditioner
350mL
\$1.28 per 100mL

\$4.49
ea

LOW PRICE



\$2.49
ea

LOW PRICE

Colgate
Regular Toothpaste 110/120g



\$4.99
ea

LOW PRICE

Fancy Feast Dry Cat Food 430/450g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

NEW

Beyond by BabyLove® Nappy Pants for boys & girls



NEW

Beyond
BabyLove Nappy
Pants 26-36pk

\$22⁹⁹
ea



- Soft organic cotton for delicate skin
- Additive-free & hypoallergenic
- Made with plant-based, biodegradable materials



OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100
N-KEN 19040 Nissenken
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

**CERTIFIED TO CONTAIN
NO HARMFUL SUBSTANCES**



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info